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1 |Agardi Tamas dr. agardit@gmail.com Q,’/u ;24
Y
2 JAntal Laszlé dr. drantallaszlo61@gmail.com
3 |Bak Zsolt bakzsolt@upcmail.hu
4 |Bakécs Janos bakacs56@gmail.com
5 |Ban Péter Pal banpapa@freemail.hu
6 [Bartha Gyula barthagy@pepikft.hu
7 |Bartdk Sandor Péter BSP@bsp.hu
8 |Bencztrné Lazar Eva dr. eva@benczur.hu
9 |Bird Péter dr. peter.biro@invitel.hu
10 |Bohnné Keleti Katalin abiungo@abiungo.hu
11 |Bozsd Miklés dr. bozsomiklos@limit.hu
12 |B6hm Andras abohm@t-online.hu
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13 |Bujdosd Balazs b06702100553@gmail.com
14 |Czuczor Lajos czuczor.lajos@gmail.com
15 |Csaki Bertalan dr. kp@konyvprofit.hu
16 |Csiha Imre csihimre@gmail.com
17 |Csirmaz Laszlo csirmi@upcmail.hu
18 |Dr. Csorba Rébert csorbar68@gmail.com P
19 |Damasdi Miklos damasdi.miklos@t-online.hu 1L/ Zﬂ / 7
: : Lt NG,
20 |Deli Kalman Sandor delikalman@gmail.com T £
21 |Dudas Zsuzsanna dr. dudaszs@nszkk.gov.hu
22 |Fazekasné Visnyei Irma regiograf @gmail.com
23 |Filep Laszld Istvan remete24@gmail.com -3 B e A C%
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24 |Fogarasi Istvan dr. ifogarasi@t-online.hu
25 |Forgach Judit judit.forgach26@gmail.com
26 |Fodldi Ferencdr. foldifdr@t-online.hu
27 |Fiilop Zoltan dr. drzoltanfulop@yahoo.co.uk
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28 |Gal Tamas dr. tamas.gal@mail.datanet.hu
29 |Gergely Péter dr. pgergely@vipmail.hu
30 |Gimesi Laszlo dr. gimesi@ttk.pte.hu
31 |Goblyds Imre gimre68@gmail.com
32 |Groszeibl Zoltan postmaster@vajal.t-online.hu
33 |Gyarfas-T6th Tamas gyarfas.toth.tamas@gmail.com s A P
34 |Hajdd Mihaly dr. drhajdu.law@t-online.hu \J I\\\] : \\TV'\ l\/ ((fﬁ y/ k /f /
35 JHalmai Janos halmai.jani@gmail.com E
36 |Hamori Péter peterhamori@t-email.hu
37 [Harsdnyi Kdlman harsanyikalman@gmail.com
38 |[Havasi Beata Judit dr. havasi.beata@med.u-szeged.hu
39 |Hegediis Mihaly Dr. hegedus@hkaudit.hu
40 jHomor Jozsef homorj@gmail.com
41 |Horvath Gybrgy hkonyv@hkonyv.hu
42 |Horvath Janos horvath.janoska@gmail.com
43 |Horvath Laszlo hlaci52@gmail.com
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58

Kovdacs Judit dr.

botosjudit@gmail.com

59

Kozma Mihaly dr.

fldrkozmamihaly@gmail.com,altig.szakerto@gnail.com

60

Kolber Gyorgy

kolber@vnet.hu

61

Kdnczol Franciska dr.

konczol@formed.pote.hu

62

Kdvariné Szabo Erzsébet

kovarine.bobe@gmail.com

63

Kupai Andras

fkupaine@t-online.hu

64

Lanyi Tamas

lanyitamas@yahoo.com

65

Lanyi Tamasné Fohner Maria

kmauditor@yahoo.com

66

Léderer Andras Janos dr.

andras@thermo.hu

67

Leiner Norbert

leno@doctor.com

68

Lengyelné Szab6 Margit

Iszabomargit@x06.hu

69

Leszkd Robert dr.

leszkorobi@t-online.hu

70

Luczay-Pénzes Attila

luczaypa@gmail.com
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44 |Karacsony Jozsef karj@starjan.hu
45 |Karap Géza Sandor dr. karap.geza@gmail.com
46 [Kardos Istvan preventi@t-email.hu
47 JKasa Robert Istvan krobi0l@freemail.hu
48 JKenyeres Sandor dr. sandor@kenyeres.hu
49 |Keszthelyi Laszlé laszlo99keszthelyi@t-online.hu
50 |Kirdlymezei Agnes agneskira@gmail.com
51 [Kiss Attila Laszlé kiss.attilalaszlo@upcmail.hu
52 [Kitanics Mark kitanics.szakerto@gmail.com
53 [Kiss Gyorgy kissgyorgy.tata@t-online.hu
54 JKohdr Frida koharfridus@gmail.com
55 JKomadromi Laszlé komaromi@infolabor.hu

56

Kénya Mihaly

konyakft@t-online.hu

57

Kovacs Gabor dr.

bunugyi@gmail.com
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71 |Maté Istvan Zsolt mate.istvan @informatikaiszakerto.hu
72 [Maté Miklos mate@seratus.hu
73 |Matok Attila matok.attila@chello.hu
74 [Meruk Jozsef merukj@gmail.com

75

Mezei Marianna

mezei.mm@gmail.com

76

Motika Dezsé Zsolt dr.

motikadezso@zoldbaro.hu

77

Nagy Istvan dr.

drnagyistvan40@gmail.com

78 |Nagy Norbert norbert.nagy@infoszakerto.hu
79 |Nagyné Barna Erzsébet barnabobe5@gmail.com

80 |Németi Laszlo nemetilaszlo02@gmail.com
81 |Nesztinger Péter Laszlo nesztip@gmail.com
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82 |Oldh Andras dr. vimszi@freestart.hu ’Tég (f/// ¢ [_*7% 4L — j,
83 [Olasz Tibor pilotibor@gmail.com

84 [Plech Hajnalka hajnalka.plech@gmail.com

85 [Pdczos Géza dr. pgezal@citromail.hu

86 [Raisz Ivandr. enviro-pharm@chello.hu

87 [JRajkai Zsolt Csaba rajesz@t-online.hu

88 |Rimmer Eszter dr. rimmereszter@gmail.com

89 |Sandor Gabor sandor.gabor@sanyig.net

90 [Sarosi Péter Gabor abiungo@abiungo.hu

91 }Schmidt Jozsef dr. schmidt.jozsef@t-online.hu

92 |Semmelweis Tibor semmelweis.tibor@t-online.hu
93 |Szabo Tibor Jozsef zsomflor@gmail.com

94 |Dr.Szab6 Zoltan drszaboistvan@gmail.com

95 |Szalas Marta szalas.marta@gmail.com

96 |Szénasi Gabor szenasiszakertoiiroda@gmail.com
97 |Szogi Janos eperszogbt@gmail.com

98

Szalas Marta
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99 [Tasnadi Gabor tasnadig@pannonexpert.hu
100 |Tordai Csaba dr. tordai.csaba@tordaicsaba.hu
101 |Téth Istvan dr. krim.fegyverszakerto@gmail.com < ?C\k—xi—«r—— &
102 {Totth Gedeon dr. totth.gedeon@kkk.bgf.hu
103 |Trenka Gyula trenkal@yahoo.com —_— C\)ﬂ
104 §Vaci Laszlo vaci.laszlo55@gmail.com
105 |Vida Gabor gabor.vida@autoexpert.eu \\ i\_j_ \, i ‘(C
106 |Wagner Béla wagnerbela@t-online.hu
107 |Wagner Erné werno@investment.hu
108 |Weingartner Jozsef weingartner@chello.hu




